

Årsredovisning

för

Beyond Medals Clothing AB

559170-8952

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Moberg, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Beyond Medals Clothing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, distribution och försäljning av konfektionsvaror.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning väsentligt jämfört med tidigare år då kundunderlaget ökat väsentligt. Bolaget har gjort stora satsningar på kundunderlag, kollektioner och hemsida vilket har resulterat i ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 179	4 010	1 234	1 134
Resultat efter finansiella poster	-8 541	-1 722	-235	318
Soliditet (%)	16,6	1,2	7,9	74,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 766 958	-1 721 739	95 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 721 739	1 721 739	0
Erhållna aktieägartillskott		3 420 000		3 420 000
Årets resultat			-40 533	-40 533
Belopp vid årets utgång	50 000	3 465 219	-40 533	3 474 686

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 465 219
årets förlust	-40 533
	3 424 686
disponeras så att i ny räkning överföres	3 424 686
	3 424 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

13 178 737

4 009 789

Övriga rörelseintäkter

126 843

76 613

13 305 580

4 086 402

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-8 698 790

-2 693 323

Övriga externa kostnader

-12 224 164

-2 859 798

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-362 693

-113 677

Övriga rörelsekostnader

-479 187

-52 565

-21 764 834

-5 719 363

Rörelseresultat

-8 459 254

-1 632 961

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

406

70

Räntekostnader och liknande resultatposter

-81 685

-88 848

-81 279

-88 778

Resultat efter finansiella poster

-8 540 533

-1 721 739

Bokslutsdispositioner

8 500 000

0

Resultat före skatt

-40 533

-1 721 739

Årets resultat

-40 533

-1 721 739

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	140 877	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 825 623	1 204 992
		1 966 500	1 204 992
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 284	297 283
		234 284	297 283
Summa anläggningstillgångar		2 200 784	1 502 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 814 121	2 380 482
		3 814 121	2 380 482
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 235 211	558 580
Fordringar hos koncernföretag		8 500 000	0
Aktuella skattefordringar		0	69 771
Övriga fordringar		1 563 053	1 249 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 769	211 561
		12 415 033	2 089 330
<i>Kassa och bank</i>		2 524 316	2 191 297
Summa omsättningstillgångar		18 753 470	6 661 109
SUMMA TILLGÅNGAR		20 954 254	8 163 384

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 465 219

1 766 958

Årets resultat

-40 533

-1 721 739

3 424 686

45 219

Summa eget kapital

3 474 686

95 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 855 299

751 657

Skulder till koncernföretag

15 378 866

7 240 131

Övriga skulder

208 706

46 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 697

29 999

Summa kortfristiga skulder

17 479 568

8 068 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 954 254

8 163 384

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	155 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	0
Årets avskrivningar	-14 123	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 123	0
Utgående redovisat värde	140 877	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 305 400	256 500
Inköp	906 202	1 048 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 211 602	1 305 400
Ingående avskrivningar	-100 408	0
Årets avskrivningar	-285 571	-100 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 979	-100 408
Utgående redovisat värde	1 825 623	1 204 992

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 995	48 845
Inköp	0	266 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 995	314 995
Ingående avskrivningar	-17 712	-4 443
Årets avskrivningar	-62 999	-13 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 711	-17 712
Utgående redovisat värde	234 284	297 283

Göteborg 2024-05-20

Tor Lundström
Tor Lundström
Verkställande direktör

Kevin Bäckström
Kevin Bäckström

Jonas Moberg
Jonas Moberg